APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DE MENOR CUANTIA por SUBASTA 
INVERSA ELECTRONICA N0003-2013-INIA DERIVADA DE LA ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA NO 

G 005-2013-INIA - PRIMERA CONVOCATORIA, para la ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DE LA SEDE 
CENTRAL", por un valor referencial total de S/.170,928.00 (CIENTO SETENTA MIL NOVECIENTOS 
VEINTIOCHO Y 00/1 00 NUEVOS SOLES). 

o 

INIt ArtIculo 2°.- REMITIR as bases aprobadas at Comité Especial desinado mediante Resoluciôn 
Directoral N00053-2013-INIA-OGA, a fin que prosiga los actos y trâmites pertinentes que conlieven a su 
convocatoa en el SEACE y desarrollo del proceso de selección conforme a Ia normativa.